UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lâp – Tự do- Hạnh phúc

     Số:                 /CV- VP Ngọc Hồi, ngày           tháng          năm
V/v cảnh báo lỗ hổng trên tình duyệt

Chrome

    Kính gửi:

    - Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 1585/STTTT-CNTT

ngày 12/11/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cảnh báo lỗ hổng trên

trình duyệt Chrome theo cảnh báo của Cục An toàn thông tin tại Văn bản số

1038/CATTT-NCSC, ngày 04/11/2019. Để đảm bảo an toàn thông tin và phòng tránh

việc đối tượng tấn công lợi dụng điểm yếu an toàn thông tin để thực hiện những cuộc

tấn công mạng nguy hiểm.

Thực hiện kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện;

Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn chỉ đạo các cán bộ chuyên trách hướng dẫn người sử

dụng thực hiện những nội dung tại Công văn 1585/STTTT-CNTT ngày 12/11/2019

của Sở Thông tin và Truyền thông (có công văn kèm theo).

Văn phòng HĐND & UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- CVP, các PCVP;

- Lưu:VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2019-11-14T10:05:20+0700

		2019-11-14T10:52:18+0700

		2019-11-14T10:52:18+0700

		2019-11-14T10:52:18+0700

		2019-11-14T10:52:18+0700

		2019-11-14T10:52:18+0700